qui in burgo de Tresc manent. 
Omnes libertates et quietancias, quas burgenses mei in 

ipso burgo habent, emendi, et vendendi in foro et extra 
forum, ut nec tolnetum, nec stallagium reddant. Praeterea 
etiam unam carucatam terrae in Honingham, cum omnibus 
pertinentiis suis. Duas etiam bovatas terrae apud Sartum, 
quas habent de donatione Radulphi de Balverio. Quatuor 
etiam bovatas terrae in Brandesby, cum pastura, et caeteris 
aisiamentis in eadem villa, sicut carta Henrici de Riparia 
testatur, unam etiam bovatam in Tresc, quae fuit Willielmi 
filii Ketelli, quam habent in escambium pro bovata terrae in 
Coltona. Item quinque acras terrae de territorio de Baggeby, 
juxta viam quae vadit versus Sanctum Faelicem. Et unum 
toftum in Tresc juxta barram versus Kilvingtonam, inter 
domum Roberti Colus, et domum Hunfridi. Aliud etiam 
toftum, inter toftum Holiae filii Elwini, et toftum Willielmi 
Roberti filii. Insulam etiam de Tresc, quae fuit Richardi 
sacerdotis, et bovatam terrae cum tofto, quam idem Richardus 
tenuit, et toftum illud, quod fuit Basiliae, cum libertate viae, 
quae de ipsa insula vadit ad villam, ratam etiam habeo, et 
praesenti scripto confirmo. 

Donationem illam quam eisdem canonicis fecit avus 
meus, et pater meus carta sua confirmavit, totam scilicet, 
terram cum nemore, sicut Keldekec cadit in Kesebec, contra 
obviando Ketelesmore, usque Ranthemire, cum tota Ranthe- 
mire. Et inde ascendendo usque Ketelesmore et in trans¬ 
versum usque Rantheau, qui est super moram, et de Ran- 
theau iterum in Kesebec, salvo uno exitu viginti perticarum 
de latitudine, quern homines de Malesart, et de Torp habe- 
bunt ad averia sua usque ad moram. Pratum etiam illud 
quod pater meus eisdem canonicis dedit, quod fuit Augustini 
Athletae, et liberum exitum hominibus et averiis suis de 
mansionibus illorum ad villam de Malesart. Tres etiam 
acras terrae ex australi parte de Keldebec contra antiqua 
aedificia sua. 

Haec omnia concessi et praesenti carta confirmavi prse- 
dictis canonicis meis in liberam et perpetuam elemosinam, 

cum plenaria pastura animalibus suis, in territorio de Male¬ 
sart commorantibus, per totam forestam meam, tarn in bosco 
quam in mora; et ut quieti sint de pannagio reddendo. 
Quaecunque etiam de praedictis canonicis meis, a liberis ho¬ 
minibus feudi mei collata sunt rationabiliter, et conferenda, 
praesentis scripti testimonio confirmo. Concedo etiam eis 
quinque solidos in alio molendino de Tresc, quatuor scilicet 
pro acquietatione Graflint, et duodecem denarios pro acquie- 
tatione sarti Willielmi filii Acce; hos quinque solidos annua¬ 
tim recipient ab eo qui molendinum tenuerit, excepta march 
una, quam annuatim ab eodem, pro decimh sua, recipient. 
Concedo etiam eisdem in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam viginti solidos in molendino de Malesart, annuatim 
eis reddendos. Hanc autem redditum saepedictis canonicis 
annuatim reddet quicunque praefatum molendinum tenuerit. 
Hiis testibus, Roberto de Mubray, patruo meo, Philippo de 
Mubray, fratre meo, Roberto de Mubray, fratre meo, Ro- 
gero de Daivilla seneschaldo, Hugone Patric, Rogero de 
Fontibus, Willielmo de Buscy, Roberto de Trihamton, 
Hugone filio Willielmi, Samsone clerico de Masham, Bene¬ 
dict) clerico decani Eborum.